Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Кайбальский детский сад  «Солнышко»

«Кӱнiҷек» Хойбалдағы олған сады»

Муниципальнай бюджет школа

алнындағы ӱгредiг учреждениезi

ПРИКАЗ

31.08.2022                                            д. Кайбалы                                                  № 81/1

О создании ППк

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать в МБДОУ Кайбальский детский сад «Солнышко» психолого-

педагогический консилиум(ППк). Срок до 31.08.2022г.

2. Утвердить   состав ППк:

- председатель ППк – заведующий Голик Ирина Леонидовна;

- члены  ППк - учитель-логопед Матвеенко Елена Викторовна;

- воспитатель Голик Мария Сергеевна;

-  педагог-психолог Голик Алена Сергеевна (по согласованию)- ввод;

- педагог- психолог МБОУ «Кайбальская СОШ» (по согласованию)- вывод;

 - учитель начальных классов МБОУ «Кайбальская СОШ» (по

согласованию)- вывод;

- секретарь ППк , Анненко Тамелла Захидовна.

3. Утвердить график проведения ППк.

 4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Кайбальский   И.Л.Голик

детский сад «Солнышко»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-06T09:15:30+0500